（財）財務会計基準機構会員

平成 22 年 10 月 29 日

各 位

会社名 株式会社 ＪＥＵＧＩＡ

代表者名 代表取締役社長 中津 勉

 （コード番号：9826 大証第二部）

問合せ先 経理部長  山根 篤

 （ＴＥＬ 075－255－1567）

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 23 年３月期第２四半期（累計）の業績予想値と実績値との差異

及び平成 23 年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 22 年 10 月 29 日に公表しました標記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。また、

数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

記

・訂正箇所（訂正部分に下線を付しております。）

【訂正前】

１．平成 23 年３月期第２四半期累計期間の業績予想値と実績値の差異

（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）

（単位：百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 4,840 78 60 13 1 円 58 銭

実績値（Ｂ） 4,798 72 56 △  6 △０円 84 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △  42 △   6 △   4 △  16 －

増減率（％） △ 0.9 △ 7.7 △ 6.7 － －

（ご参考）前期実績

（平成 22 年３月期第２四半期）
4,887 72 55 14 1 円 80 銭

（百万円未満切捨て）

【訂正後】

１．平成 23 年３月期第２四半期累計期間の業績予想値と実績値の差異

（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）

（単位：百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 4,840 78 60 13 1 円 58 銭

実績値（Ｂ） 4,798 72 56 △  6 △０円 84 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △  42 △   6 △   4 △  19 －

増減率（％） △ 0.9 △ 7.7 △ 6.7 － －

（ご参考）前期実績

（平成 22 年３月期第２四半期）
4,887 72 55 14 1 円 80 銭

（百万円未満切捨て）

以 上